АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.08.2018 года № 543
             г. Карабаш

Об утверждении состава

рабочей группы по оказанию
содействия добровольному

переселению соотечественников,

проживающих за рубежом, в
Карабашском городском округе
         В целях обеспечения реализации Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 14 сентября 2012г. № 637 «О реализации Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», постановления Правительства Челябинской области от 16 декабря 2015 года №624-П «О государственной программе Челябинской области «Оказание содействия добровольному переселению в Челябинскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2016-2020 г», социально-экономического развития муниципального образования Карабашский городской округ посредством привлечения квалифицированных кадров,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить состав рабочей группы по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом, в Карабашском городском округе (приложение).

      2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.
    Глава Карабашского

    городского округа

О.Г. Буданов
Приложение

Утверждено постановлением
                                                                        администрации

           Карабашского городского округа

 от 08.08.2018 года № 543
Состав рабочей группы

 по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом в Карабашском городском округе
Председатель рабочей группы:

Чернова А.С.    - заместитель главы Карабашского городского округа по

 социальным вопросам

Заместитель председателя

рабочей группы:

Угрюмова Т.И.
-заместитель директора ОКУ «Центр занятости населения г. Карабаша»

Члены рабочей группы:

Кроткова О.Н.       – заместитель главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству

Лепешков А.А.      -заместитель главы Карабашского городского округа по общим                                        вопросам

Тарасова И.В.        -заместитель главы Карабашского городского округа по финансам и экономике
Беспалова Е.В.       – начальник юридического отдела администрации Карабашского городского округа

Воронина Н.А.     -главный врач ГБУЗ «Городская больница г. Карабаша»

(по согласованию)

Алфёров А.С.       -заместитель генерального директора по
 социальным      вопросам

  ЗАО Карабашмедь» (по согласованию)

Зарифова Н.А.
-главный редактор городской газеты «Карабашский

  рабочий» (по согласованию)

Шуткин Д.С.
-председатель Собрания депутатов Карабашского

  городского округа (по согласованию)

Мещерякова Ю.Б. -начальник Управления социальной защиты населения

                   администрации Карабашского городского округа

Полякова Н.В.      -начальник МКУ «Управление образования Карабашского

      городского округа (по согласованию)

Макаревич В.П.   -ведущий специалист-эксперт территориального

                                 отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере

                                 защиты прав потребителей и благополучия человека по

   Челябинской области в г.Карабаше (по согласованию)
Пестов А.Н.
 - начальник ОП «Карабашское» МО МВД РФ «Кыштымский»

(по согласованию)
Черепанов А.В.
-директор ОКУ «Центр занятости населения г. Карабаша» (по согласованию)